- 1 -

茂名市石油化工行业协会

关于 2020 年度茂名市化工轻工环保工程技术
人员中（初）级专业技术资格评审、认定通过

人员名单公示的通知

各有关单位：

经茂名市化工轻工环保工程技术人员中（初）级专业技术资

格评审委员会评审、认定，下列人员通过职称评审、认定（见附

件 1、2），现予公示。公示时间为 2020 年 12 月 12 日至 12 月

18 日。

请各有关单位登陆茂名市石油化工行业协会网站下载通过

人员名单，按要求在申报人所在单位张榜和网上公示，公示时间

不少于 5 个工作日。受理信访主要由单位人事部门负责，接受单

位纪检的指导和监督。公示期间对群众的各类有效投诉举报，受

理部门均应按照《信访条例》要求受理并组织开展调查核实工作。

公示结束后，由单位人事或纪检部门如实填写《评委会评审通过

人员公示情况表》（附件 3），加具意见并加盖公章，于 2020

年 12 月 22 日前报送市石化协会。

若对通过人员取得的职称有异议，请电话或书面向茂名市

石油化工行业协会秘书处反映。反映情况的电话和书面材料要自

- 2 -

报或签署真实姓名(姓名须用手写，不能用电脑打印)，不签署真

实姓名的以及公示时间截止后(以寄出邮戳为准)反映的材料一

律不子受理。

联系人：孙颖奕、吴影娴，联系电话: 0668-2853580，联系

地址：广东省茂名市茂南区油城四路 63 号五楼，邮政编

码:525000，协会网站：www.mmsyhghy.com。

附件: 1.2020 年度茂名市化工轻工环保工程技术人员中

（初）级专业技术资格评审通过人员名单

2.2020 年度茂名市化工轻工环保工程技术人员中

（初）级专业技术资格认定通过人员名单

3.评委会评审通过人员公示情况表

茂名市石油化工行业协会

2020 年 12 月 11 日